
Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Бураевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

« 11 » сентября 2019 года                                                                     № 268  

 

 
 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Каинлыковский  

сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 
 

 

В соответствии со статьями 84, Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Бураевский район Республики Башкортостан от «24» июня 2015 года №199/1 «О 

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Совета сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района 

Бураевский район Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров 

протоколов по избирательным округам территориальная избирательная комиссия 

решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Каинлыковский 

сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам №№1-10  состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  депутатами Совета сельского поселения Каинлыковский 

сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан избраны: 

по избирательному округу № 1 Ахмадиев Азат Тайлович, 

по избирательному округу № 2 Хакимова Лилия Ангамовна, 

по избирательному округу № 3 Юзлекаев Ранис Наркисович, 

по избирательному округу № 4 Фазлыев Марат Мансурович, 

по избирательному округу № 5 Арсланов Ильшат Рафилович, 

по избирательному округу № 6 Султанов Разил Фанавиевич, 

по избирательному округу № 7 Шакирова Люция Назировна, 

по избирательному округу № 8 Саетгалиев Динарис Райфович, 

по избирательному округу № 9 Ганиев Ирсат Мирзаянович, 

по избирательному округу № 10 Максютова Зульфия Мидхатовна. 

 

3.  Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством  размещения 

на информационных стендах сельского поселения Каинлыковский сельсовет 

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан. 
 

        
Председатель территориальной  

избирательной комиссии       Ф.К.Хайруллин  

 

МП  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии       Л.Д.Мугаллимова 
 


